
 
 

UCHWAŁA NR XLV/433/2022 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy 

Somonino 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późń. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Somonino uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/129/2019 Rady Gminy Somonino z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie wzorów 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Somonino (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5936, z 2020 r. 
poz. 574, z 2021 r. poz. 1693, 2071, 3698, 4228 oraz 4521) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4202



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/433/2022 

Rady Gminy Somonino 

z dnia 26 października 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI - nieruchomości w Gminie Somonino, na których zamieszkują mieszkańcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4202



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/433/2022 

Rady Gminy Somonino 

z dnia 26 października 2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI - nieruchomości w Gminie Somonino, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4202



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4202



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4202


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-15T10:59:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




